ПРИКАЗ
"__"________ ____ г.                                             N ________

о проведении служебного расследования

В связи с ________________________________________ ,

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести служебное расследование по факту ___________________ в целях установления условий, причин,  обстоятельств, виновных в ________________.

2. Создать комиссию для проведения служебного расследования по установлению причин и обстоятельств ____________________ в следующем составе:

председатель комиссии: ____________________,

члены комиссии: ____________________________.

3. Комиссии провести служебное расследование в срок до ______________ Ответственный: _______________.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на _______________.
    Руководитель _________________ _______________________

                      (подпись)           (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлены _________________ _______________________

                              (подпись)             (Ф.И.О.)